TÊN ĐƠN VỊ KINH DOANH VẬN TẢI

      Số: ……/……….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________

……, Ngày……tháng….năm…..

GIẤY ĐỀ NGHỊ
TĂNG/GIẢM TẦN SUẤT CHẠY XE TUYẾN VẬN TẢI HÀNH KHÁCH CỐ ĐỊNH GIỮA VIỆT NAM, LÀO VÀ CAMPUCHIA

Kính gửi: Tổng cục Đường bộ Việt Nam.
1. Tên đơn vị kinh doanh vận tải:

2. Địa chỉ:

3. Số điện thoại: .................. số Fax:

4. Giấy phép vận tải đường bộ quốc tế giữa Việt Nam, Lào và Campuchia do Tổng cục Đường bộ Việt Nam cấp số: ....................................... Ngày cấp: ..........................
5. Kể từ ngày ....../ ...../.... , ... (đơn vị kinh doanh vận tải) sẽ tăng/giảm tần suất chạy xe trên tuyến ...........................................
6. Danh sách/số chuyến xe tăng/giảm tần suất khai thác:

	Nơi nhận:
- Như trên;

- ..............;
- Lưu:...
	Đơn vị kinh doanh vận tải

(Ký đóng dấu)

	Công ty TNHH ABC

Số:01/CT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________
Thanh Hoá, Ngày  20 tháng 01 năm 2001

GIẤY ĐỀ NGHỊ
TĂNG/GIẢM TẦN SUẤT CHẠY XE TUYẾN VẬN TẢI HÀNH KHÁCH CỐ ĐỊNH GIỮA VIỆT NAM, LÀO VÀ CAMPUCHIA

Kính gửi: Sở GTVT Thanh Hoá.
1. Tên đơn vị kinh doanh vận tải: Công ty TNHH ABC
2. Địa chỉ:
Số 20, phường Bắc Sơn, thị xã Bỉm Sơn, Thanh Hoá.
3. Số điện thoại: 097XXXXXXX số Fax: +84(8)XXXXXX
4. Giấy phép vận tải đường bộ quốc tế giữa Việt Nam, Lào và Campuchia do Tổng cục Đường bộ Việt Nam cấp số: 01/2001 Ngày cấp: 01/01/2001
5. Kể từ ngày 21/ 01/2001, Công ty TNHH ABC sẽ tăng/giảm tần suất chạy xe trên tuyến Bến xe A (Thanh Hoá) – Bến xe B (Hủa Phăn).
6. Danh sách/số chuyến xe tăng/giảm tần suất khai thác: Xe mang biển kiểm soát 36F-XXX.XX, giảm từ 02 (chuyến/ngày) còn 01 (chuyến/ngày).
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Công ty TNHH ABC
	Đơn vị kinh doanh vận tải

(Ký đóng dấu)
A
Giám đốc Nguyễn Văn A

PAGE
2